בספרי להכללתו בתמורה בכסף שנמכר "נייר" מאשר יותר שאינן חשבוניות 13 קניית על מלמדות יחד אלו

הנאשמים כך שישמש לניכוי מס תשומות ובנוסף להגדלת סכום הוצאות החברה במרמה לצרכי מס הכנסה.

סעיפים לפי עבירות שבע כוזבת, ידיעה ומסירת כדין שלא תשומות מס בניכוי הנאשמים את מרשיעה אני .70
הזיכוי את בחשבון לוקח העבירות (מספר תשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק ו-117(ב)(1) 117(ב)(5)
כל סך ביוני). 15 עד מאי בחודש כוזבות חשבוניות הכולל דיווח שאין והעובדה 15/8/11 מחשבוניות שלאחר
הנאשמים את מרשיעה אני כן .₪ 1,409,921 הוא בגינן והמע"מ ₪ 10,221,924 הוא הכוזבות התשומות
ו- (4)220 סעיפים לפי עבירות שתי כוזבים, חשבונות פנקסי וקיימו במרמה פעלו להתחמק ממס שבמטרה

220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש].

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ח, 24/04/2018 במעמד הצדדים.